Р Е Ш Е Н И Е

сессии совета депутатов сельского  поселения Хворостянский сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

22.05.2012 г.                           ж.д.ст.Хворостянка
                    № 82 -рс
О внесении изменений в Положение «О порядке присвоения и регистрации адресов объектов недвижимости на территории   сельского поселения Хворостянский сельсовет Добринского района Липецкой области »
        Рассмотрев экспертное заключение  правового управления администрации Липецкой области №04-153  от 12.03.2012года  «На  решение Совета депутатов сельского поселения Хворостянский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области от 03.09.2009г. №129-рс «О принятии Положения « О порядке присвоения и регистрации адресов объектов недвижимости на территории сельского поселения Хворостянский сельсовет», руководствуясь
Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ", Уставом сельского поселения Хворостянский сельсовет и учитывая решение постоянной комиссии по соблюдению законности, правовым вопросам, работе с депутатами и вопросам местного самоуправления   Совет депутатов сельского поселения
 РЕШИЛ:

    1. Принять  изменения в Положение «О порядке присвоения и регистрации адресов объектов недвижимости на территории сельского поселения Хворостянский сельсовет Добринского района Липецкой области» ( прилагаются) .
   2. В решении  Совета депутатов сельского поселения №129-рс  от 03.09.2009      года « О принятии Положения «О порядке присвоения и регистрации адресов объектов недвижимости на территории сельского поселения Хворостянский сельсовет» :

- Пункт  1  изложить в новой редакции:

«Принять Положение «О порядке присвоения и регистрации адресов объектов недвижимости на территории сельского поселения Хворостянский сельсовет Добринского  района  Липецкой области» ( Приложение прилагается).»;

- Пункт 2 изложить в новой редакции:

« Направить Положение «О порядке присвоения и регистрации адресов объектов недвижимости на территории сельского поселения Хворостянский сельсовет Добринского района Липецкой области » главе сельского поселения для подписания и официального обнародования.»
 3.Направить указанный нормативно-правовой акт главе  сельского поселения для подписания и официального обнародования.

  4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Хворостянский сельсовет

А.М.Фирсов

Приняты

решением Совета

депутатов  сельского  поселения

Хворостянский  сельсовет

 от 22.05.2012г. № 82-рс

                                                     ИЗМЕНЕНИЯ

в  Положение «О порядке присвоения и регистрации адресов объектов недвижимости на территории сельского поселения Хворостянский   сельсовет Добринского района Липецкой области »
1.В Статье 2   «Основные термины» Положения абзац 5 изложить в новой редакции:

-  «..Адресный план - часть дежурного плана, содержащая информацию о расположении, конфигурации, номере, местоположении и наименовании объектов недвижимости, в том числе объектов улично-дорожной сети и элементов планировочной структуры. Адресный план может быть выполнен как для всего поселения. так и для разных планировочных элементов территории сельского поселения…»;
- абзац 16  исключить .

2. В  статье 3  пункта 3 п.п.3.1.  в первом абзаце слово «..руководителя ..» заменить на слова  «… главы  администрации сельского поселения…».
3. В  статье 3  пункта  3  п.п.3.1.  третий абзац исключить.
Глава сельского поселения

Хворостянский сельсовет

А.М.Фирсов
PAGE
2